

From Holding & Invest ApS

Hylde Ager 132
2770 Kastrup

Årsrapport
8. oktober 2018 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2020

Allan Nissen From
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden From Holding & Invest ApS
Hyld Ager 132
2770 Kastrup

CVR-nr: 39944839
Regnskabsår: 08/10/2018 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 29 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. okt. 2018 - 31. mar. 2020

	Note	2018/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.947
Resultat af ordinær primær drift		-4.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.958
Ordinært resultat før skat		19.011
Skat af årets resultat		9.735
Årets resultat		28.746
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		28.746
I alt		28.746

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.958
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		45.797
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.755
Anlægsaktiver i alt		119.755
Udskudte skatteaktiver		9.735
Tilgodehavender i alt		9.735
Omsætningsaktiver i alt		9.735
Aktiver i alt		129.490

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		28.746
Egenkapital i alt		78.746
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.744
Gældsforpligtelser i alt		50.744
Passiver i alt		129.490

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Aktionærlan

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets direktør og hovedaktionær på 45.797 kr. Der er efter balancedagen truffet beslutning om at fordringen udloddes som løn til selskabets direktør og hovedaktionær. Tilgodehavendet er forrentes med 10.05% p.a

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0